09/09/2020 TUCUJURISADM/TJAP - 047324/2019 - 23

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.° 61583/2020-GP

O Desembargador JOÃO GUILHERME LAGES MENDES, Presidente do
Tribunal de Justiça do Estado do Amapá, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
26, IX, do Regimento Interno e tendo em vista o contido no P.A. N° 047324/2019.

RESOLVE:

Art. 1° RETIFICAR o artigo 1° da Portaria n° 61521/2020-GP, de 26/08/2020,
publicada no DE, publicada no DJE n° 156, de 28/08/2020, que trata da nomeação do
Patrocinadores, Gestores, Gerentes e Equipe de Projetos Estratégicos do Tribunal de
Justiça do Estado do Amapá, nos seguintes termos:

Onde se lê: "Art. 1° ALTERAR a portaria n° 60780/2020-GP, de 13/03/2020,
publicada no DJE n° 48, de 13/03/2019, objeto da nomeação de Patrocinadores,
Gestores, Gerentes e Equipes de Projetos Estratégicos do Tribunal de Justiça do Estado
do Amapá, e que passará a vigorar de acordo com o anexo abaixo."

Leia-se: "Art. 1° ALTERAR a portaria n° 61072/2020-GP, de 22/08/2020,
publicada no DJE n° 95, de 29/08/2020, que modificou o artigo 1° da Portaria n°
55469/2018-GP, objeto da nomeação de Patrocinadores, Gestores, Gerentes e Equipes
de Projetos Estratégicos do Tribunal de Justiça do Estado do Amapá, mantendo
inalterados os demais artigos, e que passará a vigorar de acordo com o anexo abaixo."

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação no Diário da
Justiça Eletrônico.

Publique-se.
Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Macapá- AP, 4 de setembr e ii 020.

Na,
Dese e b . rgador OÃO L ES

Ni  Presid1/4te

PUBLICADA NO DIE Nal I 1202o, de 04 / g /202a, que circulou no dia 04 / o5 I 20 W

Paulo‘k 	chact?
Tê

Matricula 42051  Pág.:1/2

09/09/2020 TUCUJURISADM/TJAP - 047324/2019 - 23

Doc. juntado digitalmente no Processo: 2019047324 - 23, por PAULO ROGERIO MATOS
MACHADO em 04/09/2020 14:57:47. A autenticidade do documento pode ser conferida no
site http://sig.tjap.jus.br/scpa_control_autenticidade_documento/ informando o código
verificador: AADMHB1LB1J

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Pág.:2/2

http://www.tcpdf.org